Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 911 DE 09 DE SETEMBRO  DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:-

DESIGNAR, o Senhor DR. STASYS ZEGLAITIS JUNIOR,

ocupante do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, lotado na Secretaria

Assuntos Jurídicos, para responder interinamente pelo cargo de Secretário

Municipal, no período compreendido entre 12 de Setembro de 2.016 á 01 de

Outubro de 2.016.

Publique, registre e cumpra-se.

Município de Carapicuíba, 09 de Setembro de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos

Jurídicos, nesta data, e publicado no site do município no endereço:

www.carapicuiba.sp.gov.br .

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/